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Répartition du Volume

Jour de la Bourse n°212

Quantité

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

551

Palmarés des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

UNIMED

SOTIPAPIER

SFBT

uiB

SOTUVER

Valeurs les plus actives

442 226,25 UNIMED

281 874,10 UADH

146 026,76 SOTIPAPIER

10/11/2021

355991

3648

137

359 776

Echange de Titres

139 462,58 CARTHAGE CEMENT

132 797,60 TUNISAIR

Séance du 10 Novembre 2021

Quantité en milliers

Capitaux
10/11/2021
1877 600 193 384,8
10625
7838 31836,9
20072 33574,1
0,1
1905 510 259 858

Valeurs Cotées

61

10/11/2020

215980,0

787,2

426,4

54 377,0

168,3

271739

Nombre d'Echanges

1058

1058

Nombr

Valeur

55616 WIFACK INT BANK

54 306 UNIMED

50 515 ASSAD

30503 BH BANK

20 628 BIAT

e

Hausses

Cours

7,300

7,890

2,020

9,400

58,000

Comparaison 2021/2020
Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 10/11/2021 10/11/2020 Var.
-10,46% 1306 473,2 1089 833,2 19,88%
34,97% 96 171,1 697219 37,94%
7366,4% 57 595,2 3987,0 1345%
-38,26% 623 837,5 810 033,5 -22,99%
-99,93% 22 3456,1 -99,94%
-4% 2084079 1977032 5%
Quantité Capitaux en DT
359 639 1885438
359 639 1885438
Quantité Capitaux en DT
137 20072
137 20072
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
3,84% AIR LIQUIDE TSIE 108,390 -4,49%
3,82% STIP 2,170 -4,41%
2,02% SERVICOM 2,050 -4,21%
1,95% SOPAT 1,390 -4,14%
1,38% AMS 1,030 -3,74%
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